АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2005г.                                № 99

Об образовании избирательных участков
по повторным выборам депутата Парламента
Республики Северная Осетия-Алания
третьего созыва по Барбашовскому
избирательному округу №61.
В соответствии со статьей 13 Закона Республики Северная Осетия - Алания "О выборах депутатов Парламента Республики Северная Осетия -Алания"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
образовать на территории г. Владикавказа избирательные участки по повторным выборам депутата Парламента Республики Северная Осетия-Алания третьего созыва по Барбашовскому избирательному округу №61 в количестве 2 и присвоить им номера №№272, 273 (приложение №1).

Глава администрации

    К.Х.Пагиев

Приложение №1

к постановлению АМС г.Владикавказа

                                                                    от 7 февраля 2005г. № 99
Барбашовский избирательный округ №61
Центр: средняя школа №44,
проспект Доватора 35а
Избирательный участок №272
Центр: д/с №107, ул. Барбашова № 436
Границы: пр. Доватора №№29,31,31/1,33,35,37,39,41;
ул. Кырджалийская №№9,11;
ул. Первомайская №№38,40,42,44.
Избирательный участок №273
Центр: Центр "Доверие", пр. Доватора № 43/1

Границы: пр. Доватора №№43,43/1,45,47,49;
ул. Кырджалийская №№1,3,5,5/1,5/2,5/3,7,7/1,7/2,7/3;
ул. Барбашова №№43,45,45/1,47.